

Lars Blom Consulting ApS

CVR-nr. 34 45 35 51

Årsrapport for perioden
1. januar - 31. december 2017
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13/4 2018



Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Blom Consulting ApS
Helleskrænten 5
2860 Søborg

CVR-nr: 34 45 35 51

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsteds-
kommune: Gladsaxe

Direktion

Lars Blom

Revisor

GoAudit Revisionsanpartsselskab
Ny Adelgade 5A, 3.
1104 København K

Bank

Handelsbanken
Herlev afdeling
Herlev Bygade 24
2730 Herlev

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet i selskabets 6. regnskabsår har været utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabslovens §119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i de kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		-35.815	-44.983
Personaleomkostninger	1	0	0
Afskrivninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-35.815	-44.983
Finansielle indtægter		2.177	4.591
Finansielle omkostninger		-2	-121
Resultat før skat		-33.640	-40.513
Skat af årets resultat	2	0	-16.473
Årets resultat		-33.640	-56.986

Resultatdisponering

Udbytte		0	0
Overført til næste år		-33.640	-56.986
		-33.640	-56.986

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Værdipapirer		47.250	70.656
Finansielle anlægsaktiver		47.250	70.656
Anlægsaktiver		47.250	70.656
Andre tilgodehavender		0	1.941
Selskabsskat		0	6.006
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Tilgodehavender		0	7.947
Likvide midler		27.559	28.936
Omsætningsaktiver		27.559	36.883
Aktiver		74.809	107.539

Balance 31. december

Passiver

	Note	2017	2016
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-24.101	9.539
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital	5	55.899	89.539
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til anpartshaver		6.000	6.000
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		910	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.910	18.000
Gældsforpligtelser		18.910	18.000
Passiver		74.809	107.539
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
1 Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Reg. skat tidl. år	0	0
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	0	16.473
Årets skat i alt	<u>0</u>	<u>16.473</u>
der fordeler sig således:		
Årets aktuelle skat	0	16.473
	<u>0</u>	<u>16.473</u>
Betalte skatter i årets udgør	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		80.000
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Afskrivninger primo		80.000
Periodens afskrivninger		0
Tilbageførte afskrivninger på afgang		0
Afskrivninger ultimo		<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	DKK	DKK
4 Udskudt skatteaktiv		
Skattemæssigt underskud	30.273	20.359
Anlægsaktiver	2.515	5.029
Nedskrivning til skønnet værdi	-32.788	-25.388
	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital				
1. januar 2017	80.000	9.539	0	89.539
Årets resultat	0	-33.640	0	-33.640
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital				
31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>-24.101</u>	<u>0</u>	<u>55.899</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
